ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по рассмотрению заявлений хозяйствующих субъектов, изъявивших желание получить статус специализированной службы по вопросам похоронного дела

                  п.Сандово

                                                                                                                                   14 июня 2018 г.

                 Председательствующий – Кузнецова Т.А., заместитель Главы Сандовского района, председатель комиссии

Секретарь – Журавлева С.И., ведущий специалист  отдела экономики администрации Сандовского района

Присутствовали:
Шурупова Ольга Викторовна – заведующий отделом экономики администрации Сандовского района;
Чмелева Анастасия Петровна –  главный специалист организационно-правового отдела , юрист администрации Сандовского района;

На заседании комиссии присутствует 4 члена из 4. Кворум имеется. Заседание комиссии правомочно.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.
Рассмотрение поступивших заявлений хозяйствующих субъектов, изъявивших желание получить статус специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории  п.Сандово Тверской области
          СЛУШАЛИ:

1.  Кузнецову Т.А. -  Администрацией Сандовского района Тверской области, в соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» опубликовано извещение о намерении создания специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории п.Сандово Тверской области. За период с 14 мая 2018 г. по 13 июня 2018 г. от хозяйствующих субъектов заявлений не поступило.
   РЕШИЛИ:
1. На территории Сандовского района Тверской области отсутствует возможность создания специализированной службы по вопросам похоронного дела.
 ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 4 чел., «против» - 0 чел., «воздержались» - 0 чел.

Председатель комиссии :

                                 Т.А.Кузнецова
Секретарь комиссии :

        С.И.Журавлева
Члены комиссии :                                                                         О.В.Шурупова

                                                                                                        А.П.Чмелева